
 
 
 
 
 
 
 

  
  

 

SPECYFIKACJA SUROWCA / PRODUCT SPECIFICATION 
Siemię Lniane Złote / Flaxseed yellow 

 
Kraj pochodzenia /  
Country of origin 

Ukraina /Ukraine 
 

Wygląd / Appearance Czyste, zdrowe, błyszczące ziarna lnu / Clean, healthy, shiny flaxseed 

Właściwości organoleptyczne / Organoleptic description 
Składniki / Ingredients 100% Siemię lniane złote /  100% Flaxseed yellow 

Barwa / Colour 
 

Złotawa /  from yellow to gold  

Smak / Taste  Typowy bez obcych posmaków (Typicall without foreign flavors)  

Zapach / Odour  Typowy bez obcych zapachów  (Typical without foreign odors)  
 

Konsystencja /           
Consisstency 

Stała, twarda konsystencja / Constant, hard consistency 

Wilgotność / Humidity   Max. 9% 

Czystość /  
Degree of purity  

99,95% 

Zawartość  zanieczysz-
czeń  nieorga -nicznych  
(szkła, cząstek metalo-
wych  i inne (%) / The 
content of inorganic  im-
purities (glass, metal 
particles  and others (%)  

 
 
 
Niedopuszczalna (unacceptable) 

Obecność szkodników 
oraz ich pozostałości / 
The presence of pests 
and their residues  

   
Niedopuszczalna (unacceptable) 

Metale ciężkie / 
Heavy metals 

Zgodnie z regulacjami UE – Rozp (WE) 1881/2006   /  
In accordance with EU-regulations (EC) 1881/2006 
 

Mikrobiologia / Microbiological 
Salmonella Brak w 25g /Absent in 25g 

Escherichia coli < 10 jtk / cfu/g 

Aflatoksyny /       
Aflatoxins     

Zgodnie z regulacjami UE – 1881 / 2006 / In accordance with EU- regulations  
1881/2006  
 
 
 

GMO Produkt niemodyfikowany genetycznie ani nie pochodzi z oragnizmów genetycz-
nie modyfikowanych / Genetically  unmodified product   and is not derived from 
genetically modified organizms.  

Napromienianie /             
Irradiation 

Nie był poddany promieniowaniu jonizacyjnym na żadnym etapie / Product is not 
treated with ionic radiation in all stages. 

Pestycydy / Pesticides  Zgodnie z przepisamy krajowymi i UE / according to national regulations and EU 
 

Warunki przechowywania i inne / Storage conditions and others 
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Termin przydatności / 
Shelf life 

12 miesięcy od daty produkcji ( 12 months from date of production)  
 

Sposób pakowania (ma-
terial opakowaniowy, 
massa netto/ The way of 
packaging (packaging 
material, net weight)  

Big Bag  / 25kg paper bag 

Warunki przechowywa-
nia / 
Storage 

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu: temp. max.21°C, wilg. max. 75% 
(Keep in cool, dry place: temp. max.21°C, humidity max. 75% 
 

Sposób postępowania z 
wyrobem, przygotowania 
i użycia wyrobu / Way of 
proceeding, preparation  
and use of material  

Przeznaczone do bezpośredniego spożycia, przechowywać zgodnie z okresem 
przydatności  / Intended for direct consumption  according to expiry date. 

Możliwości stosowania 
produktu przez grupy 
szczególne (niemowlęta 
i dzieci , osoby starsze ,  
alergicy)  / The applica-
bility of the product for 
particular groups (infant 
and children,  the elderly 
people,  allergics 

Przeznaczone do bezpośredniego spożycia, odpowiedni dla wegetarian /  
For direct consumption, suitable for vegetarians.    

Niewłaściwe zastosowa-
nie produktu / Improper 
use of product  

Produkt niezdatny do spożycia  po upływie terminu przydatności oraz w przu-
padku  zanieczyszczenia, skażenia, uszkodzenia opakowania. / Product unquali-
fied for human consumption after date of expiry and in case of damaged packa-
ging or contamination.  

 

Wartość odżywcza  100g  produktu* / Nutritional Values  per  100g  
Wartość energetyczna / Energy value  (kcal/ KJ) 630 kcal/ 2638 kJ 

Węglowodany / Carbohydrates (g) 30,71 

Tłuszcz /Fat (g) 42 

Kwasy tłuszczowe nasycone / Saturated fat (g) 3,78  

W tym cukier / including sugars (g) 1,7 

Białko / Protein (g) 18,29 

Błonnik / Fibre ( g) 27,9 

Sód/ Sodium  (mg) 30 

* sporządzono  na podstawie dokumentów dostawcy /Done on the basis of the documents from the supplier  
 

Alergeny / Allergens  
  

Możliwe 
występowanie 
w produkcie / 
Possible oc-

currence in the 
product 

Obecne na 
tej samej linii 
/ Present on 
the same line 

Obecne w 
zakładzie / 
Present in 
plant 
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Zboża zawierające gluten ( tj. pszenica, żyto, 
jęczmień, owies zwyczajny, pszenica, kamut lub ich 
szczepy hybrydowe) i produkty pochodne / Cereals 
containing gluten ( i.e wheat, rye, barley, oats, kamut 
or their hybridised strains and product of thereof  

 
- 

- 

- +  

Skorupiaki i produkty pochodne / Crustaceans and 
products thereof  

- 

- -
- 

- -  

Jaja I produkty pochodne / Eggs and products 
thereof  

- 

- -  

Ryby i produkty pochodne / Fish and products 
thereof  

- 
 

- -  

Orzeszki ziemne (arachidowe) I produkty pochodne / 
Peanuts and products thereof  

- 
 

- +  

Soja i produkty pochodne / Soybeans and products 
thereof  

- 
 

- +  

Mleko (łącznie z laktozą) i produkty pochodne / Milk 
and products thereof incl. Lactose  

- 
 

- -  

Orzechy, a także produkty pochodne / Nuts and prod-
ucts thereof  

- 
 

- +  

Seler i produkty pochodne / Celery and products 
thereof  

- 
 

- -  

Gorczyca i produkty pochodne / Mustard and prod-
ucts thereof  

- 
 

- +  

Nasiona sezamu i produkty pochodne / Sesame 
seeds and products thereof  

- 
 

- +  

Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 
10 mg/kg lub 10 mg/litr  w przeliczeniu na SO2  
/ Sulphur dioxide and sulphites at conc. more than  
10 ppm expressed as SO2  

- 
 
- 

- -  

Łubin i produkty pochodne / Lupin and products 
thereof  

-     

- -  

Mięczaki I produkty pochodne / Molluscs and prod-
ucts thereof  

 

- -  

 

            - 

              - 

           - 
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